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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot.                                                       Tiranë, më  28.07.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Autoriteti Kontraktor:     

 

Emri:       Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:          Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:           prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:      www.umed.edu.al    
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar – mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Markuesit imunologjikë dhe imunogjenetike në sëmundjet autoimune 

të gjëndrës tiroide” 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-51354-06-17-2025 

 

5. Fondi limit: 1,493,773.33 lekë (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

16.07.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 37, datë 21 korrik 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,314,300 (një milion e treqind e katërmbëdhjetë 

mijë e treqind) Lekë pa TVSH dhe 1,577,160 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  
   

Emri:  “FEDOS” sh.p.k.     

Adresa: Rruga"Kujtim Laro", Nr. pasurie 3/22, Kati 2, Tiranë 

Numri i NIPT-it: K01514009I 

 

http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.07.2025 

 

 

 

 

           

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlind BROCI 
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